

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ИНФРАСТРУКТУРЫ

РЕШЕНИЕ

24.08.2021 № 107/6

О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 22 августа 2019 г. № 1391 "Об утверждении Перечня объектов автодорожного строительства Пермского края" (вносит губернатор края)

Заслушав информацию министра транспорта Пермского края Алякринского А.В., комитет РЕШАЕТ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 22 августа 2019 г. № 1391 "Об утверждении Перечня объектов автодорожного строительства Пермского края".

Председатель комитета

В.Б.Плюснин